



TRIVSELTRÄFFAR/RPG i Hagakyrkan, Örebro

**Arr: RPG i Hagakyrkan,
Skäpplandsgatan 29, Örebro
och studieförbundet Bilda.**



Trivselträffarna/RPG i Hagakyrkan

är öppna för alla intresserade.

Vid varje samling serveras kaffe med hembakat
bröd till en avgift på 30 kr.

Har du frågor eller önskar du bli medlem i RPG är
du välkommen kontakta

ordförande – Christer Johansson.

Tel. 019-12 33 45 eller 0705-70 73 27

e-post: johanssonchrister@yahoo.se

PROGRAM VÅREN 2025

Onsdagar kl. 14.00

Välkommen till som vi tror
intressanta samlingar med ett
varierat innehåll.

Samlingarna är öppna för alla
intresserade!

Januari

29 ANDLIGA SÅNGER

Katarina Josephsson sjunger och berättar om sitt program Andliga sånger i P2. Katarina Josephsson har varit programledare och producent för Andliga sånger sedan december 2008. Idag har hon gjort mer än 800 program. Förutom att arbeta för Sveriges Radio (hon är även en av P1:s gudstjänstproducenter) är hon kompositör, sångerska och sångpedagog, anställd på Örebro Kulturskola. Hör Katarina berätta om hur hon bygger upp sitt program och hur hon tänker kring begreppet "andlig sång". Hon bjuder även på några av sina sånger.



Foto: Ulla-Carin Ekblom

Februari

26 ATT ÅLDRAS

I Predikaren står det om åldrandet: *Nu kommer den tid om vilken man säger: Jag finner icke behag däri.* Vid dagens trivselträff kommer **Ingrid Underskog** och delar några tankar om åldrandet. Ingrid har arbetat som läkare fram till pensionen. Hon kommer att förmedla tankar omkring hur åldrandet förändrar vår kropp och hur vi kan motverka åldrandets negativa aspekter på olika sätt.



Vi får också möjlighet att samtala med varandra hur vi gemensamt kan försöka undvika att fastna i negativa tankar omkring åldrandet.

Kl. 15.30 hålls RPG:s ÅRSMÖTE.

Mars

26 MÖTEN MED MÄNNISKOR I MELLANÖSTERN

Svante Zettergren delar berättelser och några sånger efter mer än 30 resor under drygt 40 år till Israel och Palestina. I en lång och till synes olöslig konflikt är det viktigt att rehumanisera människor och det görs bäst genom möten. Åsikter har vi alla och vi kan vara mer eller mindre övertygade, men ser vi inte människan så missar vi något väsentligt.

Svante har frilansat som estradör, musiker, pastor, föreläsare, moderator, konferencier... under devisen "Alltid på allvar men aldrig utan distans och humor."



April

23 "EN FÖRSMÅK AV VÅREN".

Fiol, piano och sång med **Glory Lundgren** och **Ann-Margret Runheim**.



Maj

21 MÖTEN FRÅN INSIDAN

Irma Janzon har i 30 år arbetat i Fängelsekyrkan i Kumla parallellt med centrala tjänster på Evangeliska Frikyrkan och senare som pastor i Immanuelskyrkan, Örebro.



Utifrån möten och erfarenheter från insidan delar hon sina tankar om den andliga vården och dagens kriminalvård.

